АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П Р О Е К Т

*********                                                                                                                    № **
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 08.06.2016  № 152/1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии                                            с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 08.06.2016  № 152/1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующее изменение:
             1). Пункт 12 раздела 2 регламента изложить в новой редакции:
           «12. Срок предоставления муниципальной услуги – в течение 5 рабочих дней после получения заявления».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bdselp.asino.ru).
 	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Большедороховского сельского поселения                                          В.П.Овсянников